ГЛАВА ГОРОДА
Протвино Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т <£-9 f t / . 't / d  _______
Об утверждении состава
Комиссии по делам не
совершеннолетних и
защите их прав.

В соответствии с Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправ
ления в Российской Федерации»^ 154 -ФЗ от 28.08.1995г., и со ст. 4, ст. 11 Федерального закона « Об ос-

♦  новах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» №120-ФЗ от
24.06.1999г., в целях комплексного решения проблем предупреждения безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних, защиты их прав и законных интересов

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Утвердить новый состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав:

Председатель -  Васильев Владимир Изотович -  заместитель главы Администрации,
зам. председателя -  Гришечкина Александра Михайловна -  начальник отдела общего и

профессионального образования,
ответственный секретарь - Храмова Любовь Михайловна -  специалист 1 категории.
Члены комиссии:
- Чашурина Ирина Юрьевна -  главный специалист отдела общего и профессионального образования,
- Хохлова Галина Викторовна -  ведущий специалист отдела по культуре, спорту, туризму и делам

молодежи,
- Кузнецов Николай Иванович - главный специалист отдела общего и профессионального образования,
- Серегина Зоя Георгиевна -  заместитель начальника отдела занятости населения г. Протвино

(по согласованию),
- Кудрявцева Надежда Петровна -  методист ДЮЦ «Горизонт» (по согласованию),
- Грачева Валентина Александровна -  врач -нарколог МЛПУ «Протвинская городская больница»

( по согласованию),
- Павлычев Юрий Михайлович -  зам. директора ГПЛ-57 по воспитательной работе и социальным

вопросам (по согласованию),
- Шумакова Ирина Сергеевна -  начальник Протвинского управления социальной защиты населения

Министерства социальной защиты населения
Московской области ( по согласованию),

- Никитушкин Максим Юрьевич -  начальник милиции общественной безопасности ( по согласованию),
- Баранчеев Евгений Сергеевич -  член городского Совета ветеранов (по согласованию),
- Булатов Александр Анатольевич -член городского Совета депутатов, тренер ДЮСШ №2

( по согласованию),
2.Постановления Главы города № 40 от 27.01.2004г., №97 от 18.02. 2005г. считать утратившим силу.
3.Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав руководствоваться в своей деятельности По
ложением о комиссиях по делам несовершеннолетних, Законом №120-ФЗ от 24.06.1999г. « Об основах сис-
темы профилакти;
ствующими I
4. Васильеву
5. Контроль
В.И. Василы
Глава города'

зорности и правонарушений несовершеннолетних», КоАП РФ и другими дей-
.ши актами,

ов комиссии с данным постановлением.
|ящего постановления возложить на заместителя главы Администрации

В.Ю. Дмитровский